
Smlouva o pořádání divadelního představení  

  
TIC BRNO, příspěvková organizace  

se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
IČO: 00101460  
DIČ: CZ00101460  
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxx  
zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxx, e-mail:  
xxxxxxxxxxxxxxxx 

  

(dále jen „POŘADATEL")  

a  

Geisslers Hofcomoedianten z. s.  

Rozkošská 650, 149 00 Praha 4 - Šeberov  

IČO: 22864181  

DIČ: CZ22864181  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx  

zastoupený xxxxxxxxxxxx, předsedkyní rady spolku  

  

 (dále jen „SOUBOR“)  

  

uzavírají dnešního dne smlouvu o pořádání divadelního představení:  

  

  

I. Předmět smlouvy  

  

1. Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při provedení divadelního 

představení SOUBORU na scéně zajištěné POŘADATELEM.  

2. SOUBOR se zavazuje vystoupit s inscenacemi „Pudl a pudr“, „Dryáčnice“ a „Orbis Pictus“ dne 

17.8.2024 v rámci festivalu ‚,Den Brna ‘‘ v Brně (Špilberk 210/1, 662 24 Brno) (dále jen 

PŘEDSTAVENÍ). Časový harmonogram jednotlivých představení je následující: Orbis Pictus 13:45 off 

stage, Dryáčnice 15:30 off stage, Pudl a Pudr 20:00 hlavní podium.   

  

II. POŘADATEL se zavazuje  

1. Zajistit na PŘEDSTAVENÍ vyhovující podmínky pro provedení představení dle technických 

podmínek dodaných SOUBOREM, jež tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.  

2. Zajistit propagaci vystoupení SOUBORU.  

3. zajistit SOUBORU svým jménem a na svůj náklad ubytování pro 6 osob na jednu noc v termínu 16. 

– 17. 8. 2024  

  



III. SOUBOR se zavazuje  

1. SOUBOR jako provozovatel díla prohlašuje, že je nositelem veškerých práv spojených s jeho 

veřejným provozováním, zejména práv k užití děl autorů a výkonných umělců. SOUBOR dále 
prohlašuje, že nebudou porušena autorská ani jiná práva třetích osob.  

2. SOUBOR poskytne POŘADATELI bezplatně k propagačním účelům fotografie z PŘEDSTAVENÍ.    

  

IV. Finanční podmínky  

1. POŘADATEL se zavazuje SOUBORU zaplatit honorář v celkové výši 95 000 Kč (slovy: devadesát pět 
tisíc korun českých) včetně cestovních nákladů.  

2. Na sjednanou celkovou částku vystaví SOUBOR po uskutečnění PŘEDSTAVENÍ daňový doklad se 

splatností do 21 dnů ode dne jeho doručení POŘADATELI.   

3. Za každý den prodlení je POŘADATEL povinen zaplatit SOUBORU úrok z prodlení ve výši 0,1 % z 
dlužné částky.  

4. Vstupné na představení se nehradí.  

  

V. Nekonání a odřeknutí představení  

1. Každá ze stran této smlouvy odpovídá druhé straně za škodu vzniklou porušením povinností 
vyplývajících z této smlouvy, nebo zaviněným porušením právních předpisů. Odpovědnosti se 

strana zprostí, jestliže byla škoda způsobená objektivně neodvratitelnou událostí, které nemohlo 

být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze požadovat za daných podmínek 
konkrétního případu (vyšší moc). Za vyšší moc považují strany též nehodu dopravního prostředku, 

úraz či nemoc nezastupitelného interpreta, popřípadě úmrtí jemu blízkých osob.  

2. Neuskuteční-li se PŘEDSTAVENÍ z důvodu na straně POŘADATELE, uhradí tento SOUBORU 

prokazatelné náklady vynaložené SOUBOREM na přípravu vystoupení.  

3. Neuskuteční-li se PŘEDSTAVENÍ z důvodu na straně SOUBORU, uhradí SOUBOR POŘADATELI 

prokazatelné náklady vynaložené POŘADATELEM na přípravu vystoupení.  

4. Bude-li uskutečnění PŘEDSTAVENÍ znemožněno z důvodu neodvratitelné nepředvídatelné 

události, ležící mimo smluvní strany (vyšší moc), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit.  

VI. Ostatní ujednání  

1. POŘADATEL zajistí na své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskutečnění 

PŘEDSTAVENÍ včetně technického, organizačního a pomocného personálu.  

2. POŘADATEL dále na svůj náklad zajistí:  

a. Technické požadavky dle vzájemné dohody – technický rider.  

b. Volný hrací prostor pro set-up osvětlení inscenace Pudl a Pudr od 8 do 12hod a následně 
pro stavbu představení a zkoušku téže inscenace minimálně 2,5 hod před začátkem 
představení.   

c. Vhodný prostor pro inscenace Dryáčnice a Orbis Pictus, které jsou bez technických 
požadavků.  

d. Šatny pro účinkující.  

3. SOUBOR se zavazuje, že bude při realizaci PŘEDSTAVENÍ usilovat o vysokou uměleckou úroveň.  

    



VII. Závěrečná ustanovení  

  

1. SOUBOR tímto výslovně bere na vědomí, že POŘADATEL je subjektem povinným poskytnout 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.  

  

2. SOUBOR tímto výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje 

za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.   

  

3. Ochrana a zpracovávání osobní údajů je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 

2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), přičemž právní 

základ, rozsah a účel zpracování osobních údajů včetně uvedených práv subjektu údajů lze najít 

zde: https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno.  

  

4. Smlouva  podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.   

  

5. SOUBOR bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

6. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.  

  

7. Změny nebo dodatky této smlouvy mohou být platně učiněny pouze v písemné formě po dohodě 

obou stran.  

  

8. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.  

  

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem vložení do registru smluv.  

  

  

  

  

V Brně, dne 22.4.2024                                     V Praze, dne 9.4.2024   

  

  

      xxxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za POŘADATELE                 za SOUBOR   

Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou,                                    Kateřina Bohadlová  

ředitelka organizace           

https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno
https://ticbrno.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju-tic-brno

